
Cementowa zaprawa do stabilnego zamocowania elementów
metalowych i z tworzyw sztucznych w podłożach cementowych,
betonie i murach. Polecana do szybkiego montażu słupków, balustrad,
prętów, kotew itp. Do montażu kotew stalowych do kamienia i betonu
oraz osadzania puszek i listew podtynkowych. Do mocowania
i stabilizowania elementów budowlanych, a także do tamowania
punktowych przecieków wody.

• Optymalny czas użycia 4-6 minut.
• Nie powoduje korozji stali.
• Do stosowania w pomieszczeniach wilgotnych i mokrych.
• Do stosowania na powierzchniach pionowych i poziomych.

Sopro ZS sprint

Zaprawa szybkowiążąca do montażu 
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Do szybkiego montażu z możliwością wczesnego obciążania, przy:
• osadzaniu słupków, balustrad itp.,
• osadzaniu kotew do kamienia każdej średnicy,
• tamowaniu przesączeń,
• instalowaniu puszek podtynkowych oraz osadzaniu różnych elementów budowlanych (hydraulicznych i

elektrycznych).

Zastosowania 

Wszystkie nośne, trwałe, szorstkie, mineralne podłoża, występujące w budownictwie lądowym naziemnym
i podziemnym.

Zalecane podłoża

1 cz. wody (objętościowo) : 3 cz. Sopro ZS sprint (objętościowo)Proporcje mieszania

Po 28 dniach dojrzewania ≥ 25 N/mm2.Wytrzymałość na 
ściskanie 
(wg EN 13892-2)

Od +5°C do maks. +25°C (podłoże, materiał, powietrze).
Nie stosować podczas mrozów i na zamarzniętym podłożu.

Temperatura 
stosowania

4-6 minut przy +23°C i 50% względnej wilgotności powietrza; niskie temperatury i zimna woda wydłużają, wyższe
temperatury i ciepła woda skracają te wartości. Związanej zaprawy nie należy uzdatniać do ponownego użycia przez
dodanie wody lub zmieszanie ze świeżą zaprawą.

Czas użycia 

W zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, na paletach, 12 miesięcy od daty produkcji (alubag),
6 miesięcy od daty produkcji (worek 25 kg).

Składowanie

Worek 25 kg, torba 5 kgOpakowania 

Sopro ZS sprint jest szybkowiążącą, nie powodującą korozji stali zaprawą montażową, która została wytworzona
z cementu portlandzkiego (norma PN-EN 197), naturalnych składników mineralnych (norma PN-EN 12620) oraz
specjalnych dodatków. Do stosowania zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.

Właściwości
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Podłoża należy dokładnie oczyścić, odpylić i zwilżyć wodą.Przygotowanie podłoża 

Do czystego naczynia wlać wodę, a następnie dodać Sopro ZS sprint w proporcjach 1:3 (objętościowo). Mieszać do
uzyskania konsystencji plastycznej zaprawy i natychmiast zastosować. Aby wypełnić większe przestrzenie można
zastosować Sopro ZS sprint zmieszany z cementem portlandzkim CEM I 42,5 R i kruszywem (piasek 0-4 mm/żwir 0-8
mm), zgodnie z objętościowymi proporcjami (odpowiednio): 1 : 0,5 : 0,5. Wydłuża to czas użycia i czas, po którym
możliwe będzie obciążenie powierzchni.

Sposób użycia

Odnoszą się do normalnego zakresu temperatur +23°C i względnej wilgotności powietrza 50%. Wyższe temperatury
skracają, a niższe wydłużają podane dane czasowe.

Dane czasowe
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Sopro ZS sprint

Oznakowanie zgodnie z RozporządzeniemWE nr 1272/2008 (CLP)

GHS05, GHS07

Hasło ostrzegawcze: Niebezpieczeństwo

Zawiera: cement portlandzki, Cr (VI) < 2 ppm, wodorotlenek wapnia.

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: H315 Działa drażniąco na skórę. H317 Może powodować reakcję alergiczną
skóry. H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu. H335 Może powodować podrażnienie dróg oddechowych.
Zwroty wskazujące środki ostrożności: P261 Unikać wdychania pyłu. P264 Po użyciu dokładnie umyć skórę. P280
Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. P305+P351+P338 W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać. P312 W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ.
P333+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza.

Polecenia specjalne: brak.

Specjalne postanowienia zgodna z Załącznikiem XVII Rozporządzenia REACH i kolejnymi nowelizacjami: brak.

UFI: 3RP0-70F1-5001-6F7J

Wskazówki BHP

Powyższe dane, stanowiące opis produktu, należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Prosimy uwzględnić aktualnie obowiązujące informacje
techniczne zawarte w Karcie Technicznej, Karcie Charakterystyki oraz dodatkowej dokumentacji technicznej produktu, dostępne na www.sopro.pl!
Prezentowane dane nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na niezależne od nas warunki pracy i sposób użycia produktu.
W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. W razie potrzeby prosimy o kontakt z naszym Działem Wsparcia Technicznego.


